FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
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Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e
Superkupés sé Kosovés, gjysmé-finalet, té zhvilluara né datat 13 dhe 14

Shtator 2023, Komesari i Garave béné regjistrimin e ndeshjes:

Rezultati:

NDESHJA KB Sigal Prishtina vs KB Istogu

8§:71 (30:10, 18:16, 21:18, 20:2})

Gjyqtari Kryesor:

Elldin Uglari

Gjyqtari 1: Amar Djekovic
Gjyqtari 2: Erzen Haxhani :
Vézhguesi: Burim Koshri -
| Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
Sjellja e akteréve: | SKCUADRAB: | Fer dhe korrekte
SHIK[JESIT: 7 E mirég; Numrri i tryre:71700. -
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NDESHJA KB Trepga Vs KB Bashk|m|

Rezultatl 102 72 (35: 20

Gqutarl Kryesor

Gjyqtari 1:

brén Pudarolli

Xhelal Mum|n|

2817 1617 2318) -

Gjyqtari 2: llir Shala
Vézhguesi: Sabri Parduzi
Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
Fer dhe korrekte, pérveg sjelljes
Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: | josportive me dy GT (C) wu
ndéshkua trajneri Edin Kérveshi.
SHIKUESIT: Hedhje e gjese:'nd?Ve té forta,
ndezje té fishekzjarréve. -

NDESHJA KB Peja ' KB Proton Cable Prlzrem 7

Rezultatl 92:81(19:24, 25:23,30:18, 18:16)
'Gqutarl Kryesor | wrNgadhnjim Shab;r;i -
Gjyqtari 1: Genc Vitaku
a;q;,l; _2 ,A,rian o
Vézhguesi: AzemHoxhaj -
Organizimi i ndeshjes [ miré
:j;'l"l;;;réve: | SKUADRAA: | Ferdhe korrekte ~
SKUADRA B: Fer dhe korrekte
@ TEB

.Pharm [\] automita’
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NDESHJA KB Golden Eagle YII| vs KB VIIazmml |

Rezultatn 8269(2518 1718 24:19, 1614)
GiyqtariKryesor: | Artan Gashi -
Gjyqtari 1: Atdhé Géqaj o -
Giyqtari2: |AdanThes
V:ézhguesi: Lulzim Ma|oku
Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRAA: | Fer dhe korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B Fer dhe korrekte

SHIKUESIT: |Emiré

PJESA ll: Dénimet e shqiptuara

1. Edin Kérveshi ,Konform Nenit 52.4 t& PG dénohet me 300 euro.

Me respekt,

Faton Kurshumlija
Komesar i Garave
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